ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2025 г.  № 7/33

г. Ирбит

Об организации закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области,

 назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 5 постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 23 июня 2025 г. № 11/77 «Об организации закупок

товаров, работ, услуг при подготовке и проведении досрочных выборов

Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года»,

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссией, связанных с

обеспечением своих полномочий при подготовке и проведении досрочных

выборов Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября

2025 года (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Ирбитской

городской территориальной избирательной комиссией, связанных с

обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской

области, назначенных на 14 сентября 2025 года (приложение № 2).

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить

на официальном сайте Комиссии.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии М.А. Журавлеву.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Никитина

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии

от  26.06.2025 г. № 7/33

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупаемых Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением

своих полномочий при подготовке и проведении

досрочных выборов Губернатора Свердловской области,

 назначенных на 14 сентября 2025 года

1. Бумага и канцелярские товары.

2. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по

гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем);

услуги по ведению бухгалтерского учета;

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии

от  26.06.2025 г. № 7/33

ПЕРЕЧЕНЬ

товаров, работ, услуг, закупаемых Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением

деятельности нижестоящих избирательных комиссий при подготовке и

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области,

 назначенных на 14 сентября 2025 года

1. Бумага и канцелярские товары.

2. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по

гражданско-правовым договорам:

аренда транспортного средства (с экипажем);